

Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S

Kirkegade 1, 8950 Ørsted

CVR-nr. 28 89 06 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Erik Hou Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørfirmaet Erik Pedersen A/S Kirkegade 1 8950 Ørsted
	CVR-nr.: 28 89 06 56
	Stiftet: 26. juni 2005
	Hjemsted: Ørsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Hou Pedersen Rasmus Bøje Pedersen Simon Bøje Pedersen
Direktion	Erik Hou Pedersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.298 t.kr. mod 12.089 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 718 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	11.297.500	12.089.356
1 Personaleomkostninger	-8.431.838	-9.330.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.894.222	-2.040.771
Driftsresultat	971.440	718.538
Andre finansielle indtægter	446	247
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.840	-24.548
Resultat før skat	920.046	694.237
Skat af årets resultat	-202.355	-154.042
Årets resultat	717.691	540.195
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-282.309	-459.805
Disponeret i alt	717.691	540.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	32.500	40.625
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.500</u>	<u>40.625</u>
4 Grunde og bygninger	150.000	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.310.881	8.289.078
6 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.044.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.505.381</u>	<u>8.289.078</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	11.700	11.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.549.581</u>	<u>8.341.403</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.962.797	3.820.386
Tilgodehavende selskabsskat	280.080	196.228
Andre tilgodehavender	1.468.911	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>5.711.788</u>	<u>4.054.114</u>
Likvide beholdninger	5.189.297	5.967.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.901.085</u>	<u>10.022.002</u>
Aktiver i alt	<u>20.450.666</u>	<u>18.363.405</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	8.382.062	8.382.062
Overført resultat	4.625.260	4.907.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>14.507.322</u>	<u>14.789.631</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	832.202	879.767
Hensatte forpligtelser i alt	<u>832.202</u>	<u>879.767</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.685.791	695.453
Anden gæld	3.425.351	1.998.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.111.142	2.694.007
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.111.142</u>	<u>2.694.007</u>
 Passiver i alt	<u>20.450.666</u>	<u>18.363.405</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	8.382.062	5.367.374	1.000.000	15.249.436
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-459.805	1.000.000	540.195
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.382.062	4.907.569	1.000.000	14.789.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-282.309	1.000.000	717.691
	500.000	8.382.062	4.625.260	1.000.000	14.507.322

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.568.985	8.367.289
Pensioner	632.539	674.685
Andre omkostninger til social sikring	67.167	74.919
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>163.147</u>	<u>213.154</u>
	<u>8.431.838</u>	<u>9.330.047</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>23</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>51.840</u>	<u>24.548</u>
	<u>51.840</u>	<u>24.548</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>162.500</u>	<u>162.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-121.875</u>	<u>-113.750</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.125</u>	<u>-8.125</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-130.000</u>	<u>-121.875</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>32.500</u>	<u>40.625</u>
4. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	30.624.633	31.003.727
Tilgang i årets løb	1.932.900	440.650
Afgang i årets løb	-1.139.200	-819.744
Overførsler	<u>-2.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>31.416.333</u>	<u>30.624.633</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-22.335.555	-21.115.153
Årets afskrivninger	-1.886.097	-2.040.146
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.114.200	819.744
Overførsler	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-23.105.452</u>	<u>-22.335.555</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.310.881</u>	<u>8.289.078</u>
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>1.044.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.044.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.044.500</u>	<u>0</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.700</u>	<u>11.700</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.963 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	33 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	9.505 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har til sikkerhed for arbejdsopgaver stillet bankgarantier som pr. 31. december 2020 udgør 1.960 t.kr.
